
Tel.:
E-mail:

Web:

Kód a typ Struktura Formát Cena za m2
(bez DPH)

Cena za desku
(bez DPH)

Hrany

Kód a typ Struktura Formát Cena za m2
(bez DPH)

Cena za desku
(bez DPH)

 777 406 074
 office@design-lovers.cz

 www.design-lovers.cz

 [mm]

1982 bílá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 997 Kč 3 630 Kč
11046 arktická bílá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 997 Kč 3 630 Kč
1994 teplá bílá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 997 Kč 3 630 Kč
8421 černá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 024 Kč 3 728 Kč
7496 béžová akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 024 Kč 3 728 Kč
7498 cappuccino akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 051 Kč 3 826 Kč
5357 šedozelená akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
4670 šedomodrá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
4644 modrá námořnická akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
85383 šedohnědá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
85384 šedá světlá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
85382 antracitová akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
85468 popelavá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
3362 červená bordó akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
4548 fialová tmavá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 132 Kč 4 120 Kč
8427 černá metalíza akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč
7499 béžová metalíza akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč
85385  stříbrná metalíza akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč
85387 hnědošedá metalíza akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč
4562 šedomodrá metalíza akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč
11035 bílá metalíza akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300  x 19 1 267 Kč 4 611 Kč

22/0,8 mm 16 Kč/mb (bez DPH)
23/1 mm 24 Kč/mb (bez DPH)

* objednávky větší než 10 kusů budou realizovány se slevou 10 %
Záda desek v barvách jasan světlý, vanilka, cappuccino, grafit, černá a hrany v jiných šířkách jsou k dispozici
na vyžádání.

Pozn.: V ceně desky není zahrnuta doprava, kterou je nutno kalkulovat vždy zvlášť podle objednaného 
množství a vzdálenosti.

 [mm]

9512 bílá slonová akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 809 Kč 2 830 Kč
6725 bílá standart akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 889 Kč 3 113 Kč
11095 bílá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300 x 19 916 Kč 3 207 Kč
9511 bílá teplá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300 x 19 970 Kč 3 396 Kč
90905 arktická bílá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300 x 19 997 Kč 3 490 Kč
9900 černá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 997 Kč 3 490 Kč
9898 vanilková akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 997 Kč 3 490 Kč

Ceník kolekce - Forner® Superlesklé SR

Ceník kolekce - Forner® Superlesklé Standard



70127 světlá šedá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300 x 19 997 Kč 3 490 Kč
6012 popelavá tmavá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 997 Kč 3 490 Kč
6139 fialová tmavá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 997 Kč 3 490 Kč
79047 antracitová akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300 x 19 997 Kč 3 490 Kč
1106 šedohnědá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300 x 19 997 Kč 3 490 Kč
8363 šedá tmavá akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1250 x 19 997 Kč 3 490 Kč
414 sytá červená akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1300 x 19 997 Kč 3 490 Kč
36M dub tmavý akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1220 x 19 1 294 Kč 4 528 Kč
37M dub světlý akryl lesk / záda bílý mat 2800 x 1220 x 19 1 294 Kč 4 528 Kč

lesklé dekory 22/0,8mm 16 Kč bez DPH/mb
lesklé dekory 23/1mm 24 Kč bez DPH/mb

dřevěné dekory 22/1mm 24 Kč bez DPH/mb

* objednávky větší než 10 kusů budou realizovány se slevou 10 %.
Záda desek v barvách jasan světlý, vanilka, cappuccino, grafit, černá a hrany v jiných šířkách jsou k dispozici
na vyžádání.

Pozn.: V ceně desky není zahrnuta doprava, kterou je nutno kalkulovat vždy zvlášť podle objednaného 
množství a vzdálenosti.

Hrany


